

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 74427325

Data publicarii 18.10.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 5.901,04 RON - 5.901,04 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 TEAVA NEAGRA BARA 6 ML 2" X 3.60 mm vopsita Buc 3 X 258,08 = 774,24 2 TEAVA NEAGRA BARA 6 ML 2 1/2" (76.1 mm)x3.60 mm Buc 4 X 235,29 = 941,16 3 ROBINET SFERIC SENA 2" MM MANETA Buc 3 X 125,79 = 377,37 4 STUT NEGRU MM FILETAT AMBELE CAPETE 2 x 200 mm Buc 2 X 25,13 = 50,26 5 STUT NEGRU M FILETAT UN CAPAT 2 1/2x10cm Buc 4 X 17,47 = 69,88 6 RACORD RAPID 2" FE Buc 2 X 101,39 = 202,79 7 COT SUDABIL 90gr, 2" Buc 4 X 23,95 = 95,80 8 COT SUDABIL 90gr, 2 1/2" Buc 4 X 34,87 = 139,48 9 ROBINET SFERIC 2 1/2" FF MANETA Buc 2 X 380,81 = 761,62 10 MUFA GEBO 2 1/2" FE cu flansa Buc 2 X 404,00 = 808,00 13 NIPLU ZINCATA FE-FE FILET 2 1/2" Buc 2 X 32,35 = 64,70 14 MUFA RAPIDA F D.32X1" Buc 1 X 54,20 = 54,20 15 COT ZINCATA FE-FI 90 GRD 1" Buc 1 X 10,50 = 10,50 16 REDUCTIE ZINCATA FE-FI 1"FEx3/4"FI Buc 1 X 4,56 = 4,56 17 STUT NEGRU MM FILETAT AMBELE CAPETE 3/4 x 200 mm Buc 7 X 8,31 = 58,17 18 ROBINET SFERIC 3/4" FF FLUTURE Buc 8 X 26,00 = 208,00 19 ROBINET DE TRECERE ALAMA SFERA 3/8", FI-FI Buc 8 X 42,59 = 340,72 20 SET ROBINETI RADIATOR TUR+RETUR, 1/2" FI-FE Set 6 X 37,73 = 226,38 21 TEU RED CU D.22x15x22mm Buc 12 X 10,50 = 126,00 22 RACORD RAPID 1/2" FI Buc 8 X 31,84 = 254,72 23 RACORD BRONZ MF 3/4"x22mm Buc 12 X 7,90 = 94,75 24 RACORD BRONZ MF 1/2"x22mm Buc 12 X 11,68 = 140,16 25 COT CU FF 90 GRD D.22mm Buc 20 X 4,88 = 97,58 mai putin